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Sak 22/18376

Til: Bærum Kommune

Fra: Fagerstrand Vel, Høvik

 

Det vises til Fagerstrand Vels innspill til Bærum kommune innsendt 29. august 2022 (Deres ref 
19/23497/22/146943/NADO, vedlagt), i tillegg til befaring med Bærum kommune 16. november 2022 
(referat sendt Sara Okhovat/Nataliya Dolzhenko samme dag. Dette ligger allerede hos Bærum 
kommune).

 

Fristen for høringsinnspill er 5. desember 2022. 

 

Styret i Fagerstrand Vel ber om at vedlagte brev samt referatet fra befaring med kommunen den 16. 
november 2022 tas med i planarbeidet.

 

Noen hovedpunkter repeteres, og noen nye innsettes:

 

Fagerstrand Vel representerer rundt 500 beboerne som vil bli sterkest berørt av de monumentale 
endringene som er planlagt på Høvik. Vi målbærer derfor meninger som må tillegges tyngde i den 
politiske behandling av utbyggingen av Høvik. Vi jobber for å bevare et godt lokalmiljø for våre 
medlemmer, som ivaretar godt bomiljø og tilgang til felles grønn/blå ressurser. Vi er sterkt for en 
"menneskelig utvikling" av området med gode bokvaliteter for Høvik sentrum, hvor gående, syklende og 
personer med mobilitetsutfordringer (rullestolbrukere, blinde/svaksynte, eldre og andre med 
mobilitetsutfordringer) prioriteres over bilbruk.

 



Bevaring av eksisterende grønne områder som Helvikmyren er svært viktig for Fagerstrand Vel. I tillegg 
må hensyn tas til fremtidig slitasje og økt bruk av strandsonen på Høvik, herunder Kyststien og 
badestranden på Sarbuvollen som vil bli enda mer benyttet ved en fortetting på Høvik.

 

For øvrig vises til at Helvikmyren må dreneres grundig før opparbeidelse til parkmessig område, samt at 
de 3-4 monumentale trærne på Helvikmyren på hjørnet av O. H. Bangs vei 70 må vernes.

 

Ingen del av Helvikmyren må tillates privatisert av beboere, forretningslokaler eller barnehager/skoler 
som grenser til Helvikmyren, slik som etablering av private markterrasser, fellesarealer el.l.

 

Antall boenheter på Høvik må bli meget begrenset, for å ivareta tilgang til grøntarealer og redusere 
slitasje på Kyststien og overbruk av Sarbuvollen strandområde.

 

Høviksvingen må bevares som villaområde og ikke tillates utbygget/omgjort til næringsvirksomhet eller 
fortetting.

 

Bebyggelse i fremtidig Høvik sentrum må være i harmoni med topografien (dvs ingen høye bygg på 
toppen av høydedrag). Eksisterende kotehøyde på O. H. Bangsvei 70 (dvs takhøyde, ikke heissjakthøyde) 
må være absolutt høyeste bygg inntil Helvikmyren. Kun lavere bygninger må tillates oppført, for å sikre 
sol og lys på plasser og torg, samt redusere antall boenheter. 

 

Det må ikke være mulig med gjennomgangstrafikk på veien rett nord for Helvikmyren (O. H. Bangs vei)

 

Stripen syd for E-18 fra Høvik til Strand er fremdeles regulert til mulig busstrase/vei. Denne stripen må 
tas ut av arealplanarbeidet slik at beboerne i dette området ikke må leve i usikkerhet om disponering 
eller fremtidig råderett over egen eiendom. Dette er svært viktig for Fagerstrand Vels beboere og vi ber 
om at dette prioriteres. 

 

Fagerstrand Vel ønsker at veibroen over Drammensveien skal rives, slik at alternative nord/sør 
krysninger mellom Høvik og Snoveien utredes ytterligere. Dette har vi fremhevet i Budstikka og mener 
dette vil gjøre det lettere å lage et lyst, luftig og mer attraktivt Høvik sentrum.

 



Fagerstrand Vel ønsker at det må komme på plass en god permanent løsning for nord-sør persontrafikk 
over Drammensveien fra Høvik til Snoveien/Høvikveien. En gangbro ved de gamle brofundamentene ved 
kirkehøyden vil være attraktivt. Vi ber om at denne løsningen utredes mer detaljert av kommunen. Om 
en gangbro-løsning gjøres permanent og ikke midlertidig, vil dette kunne bidra til en god løsning for 
personmobiliteten i Høvik sentrum. Gangbroen må også kunne knyttes til planlagt sykkelfelt fra Sandvika 
til Oslo.

 

Videre ber Fagerstrand Vel om at det sikres at Høvik kirke og Glassverkveien blir stoppesteder innenfor 
sone 1 på buss og tog. I dag går fotgjengere og busspassasjerer til den "nye" Oksenøyveien 
bussholdeplass (sone 1) for å spare kostnader. Stoppestedet ligger midt i byggesonen og det er en farlig 
situasjon for alle som ferdes dit. Trafikksikkerhetsmessig vil det være bedre å få Høvik Kirke og 
Glassverkveien til å bli sone 1 slik at persontrafikken kan bruke et mindre trafikkfarlig område. Det vises 
til referatet fra befaring med kommunen 16. november 2022.

 

Med vennlig hilsen

På vegne av styret i Fagerstrand Vel

Øystein Kirchner Gjerding


